
2023 年 5 月 25 日 

日本郵便オフィスサポート株式会社 

 

 

東京支社移転のお知らせ 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび東京支社は新事務所へ移転することになりました。 

これを機会に、社員一同気持ちを新たにして、より一層社業に専念する所存でございます。 

 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【移転先住所】 

〒103-8799 

東京都中央区日本橋 1-18-1 日本橋郵便局内 6 階 

電話番号：050-5443-6655 

FAX 番号：03-3241-2386 

※新事務所は電話・FAX 番号も変更となりますので、お間違えの無い様よろしくお願い

いたします。 

 

【業務開始日】 

2023 年 5 月 29 日（月） 

 

 

以上 

 


